

B.S. Holding, V. Vandet ApS

Lien 34, 7700 Thisted

CVR-nr. 28 11 27 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Bent Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.S. Holding, V. Vandet ApS Lien 34 7700 Thisted
	CVR-nr.: 28 11 27 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Worm Sørensen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Dattervirksomhed	Bent Sørensen, Thisted ApS, Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje andele i andre selskaber inden for handel og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -6.468 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -209.089 kr. mod -141.171 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-2.500	-6.468
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-206.406	-135.554
Andre finansielle indtægter	212	736
Øvrige finansielle omkostninger	-264	-1.171
Resultat før skat	-208.958	-142.457
Skat af årets resultat	-131	1.286
Årets resultat	-209.089	-141.171
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-206.406	-135.554
Disponeret fra overført resultat	-2.683	-5.617
Disponeret i alt	-209.089	-141.171

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	183.045	389.451
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>233.045</u>	<u>439.451</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>233.045</u>	<u>439.451</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.155	1.286
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>7.155</u>	<u>3.286</u>
Likvide beholdninger	<u>53.676</u>	<u>59.964</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.831</u>	<u>63.250</u>
Aktiver i alt	<u>293.876</u>	<u>502.701</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.045	309.451
5	Overført resultat	54.471	57.154
	Egenkapital i alt	<u>282.516</u>	<u>491.605</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
	Anden gæld	6.860	6.596
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.360</u>	<u>11.096</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.360</u>	<u>11.096</u>
	Passiver i alt	<u>293.876</u>	<u>502.701</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2015	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2015	309.451	445.005
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-206.406	-135.554
Opskrivninger 31. december 2015	103.045	309.451
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	183.045	389.451
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bent Sørensen, Thisted ApS	Thisted	100 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2015	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	50.000	50.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	309.451	445.005
Resultatandel	-206.406	-135.554
	103.045	309.451

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	57.154	62.771
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.683</u>	<u>-5.617</u>
	<u>54.471</u>	<u>57.154</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	96.600
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-96.600</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.